



Stredoslovenská vodárenská
prevádzková spoločnosť, a.s.

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa,

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSK3X

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Číslo záznamu:
Mložka číslo: 840/S

Číslo spisu:

2763/100

Došlo
dňa: - 7 -08- 2025

Vybavuje:

Prílohy:

by

VEOLIA



PEFC
PEFC/23-44-06

FAKTURA

za vodné a stočné

2251180912

(variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 31.07.2025

Dátum odoslania: 05.08.2025

Dátum splatnosti: 19.08.2025

Dátum dodania tovaru, služby: 29.07.2025

Platca:

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

IČO: 36039225 IČ DPH: SK2020093504 DIČ: 2020093504

Zmluva číslo: 106201607

Zákaznícky účet číslo: 100008635

Informácia pre zákazníka:

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry

Uplatnenie dvojzložkovej ceny od 01.06.2025. Bližšie informácie na www.stvps.sk

Zrážkové úhrny a aktuálne VOP nájdete na www.stvps.sk

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera, DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
DBER		Tech.č.: 10011-82710-0		Evid.č.: 13485		Adresa: Medená 9-11, Banská Bystrica				Názov: Bytový dom			
27. 6. 2025	29. 7. 2025	Vodné	12745619;DN 40	9060	9375	315	0	100	315	m3	1,5168 ✓	477,79	Dialkový prenos
27. 6. 2025	29. 7. 2025	Stočné						100	315	m3	1,5623 ✓	492,12	
27. 6. 2025	29. 7. 2025	Vodné fixná zložka T2						100	33	deň	0,0493 ✓	1,63	
27. 6. 2025	29. 7. 2025	Stočné fixná zložka ceny1 T2						100	33	deň	0,0493 ✓	1,63	
Rekapitulácia		Sadzba DPH %	Faktúra		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb					S P O L U			
DPH		23	Základ	DPH	Základ	DPH	Celkom			Základ	DPH	Celkom	
			973,17	223,83	0,00	0,00	0,00			973,17	223,83	1 197,00	
Vodné:		315 m3	477,79 € (bez DPH)		Celkom (s DPH): 1 197,00 € Platby za opakované dodania: 0,00 €								
Stočné:		315 m3	492,12 € (bez DPH)										
Vodné-fixná zložka:			1,63 € (bez DPH)										
Stočné-fixná zložka:			1,63 € (bez DPH)										

K ÚHRADE: 1 197,00 €

Vystavil(a): Ivana Hrušková



INVOICE
PAY BY QR CODE



PAY BY QR CODE